C S BORGES SERVIÇOS CONTABEIS EIRELI, situado na Rua Chile nº 2000, APT 301, Bloco 

Umbriel, cond. Solaris Residence II, Cidade Nova, na cidade de Teresina- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 

27.882.082/0001-00, com proposta de preços totalizando o valor global de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial- art. 6º, XII DA Lei nº 8.666/93 e alterações 

posteriores e sítio deste poder legislativo(www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br), para que surta seus legais 

e efeitos jurídicos. 

Alto Alegre do Maranhão - MA, 18 de março de 2022.